
Uchwała Nr XXII1/167//04
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 29 kwietnia 2004 roku

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie trybu postępowania o udzielanie dotacji, sposobu jej 
                  rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania

Na podstawie art.  118 ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  26 listopada 1998r.  o finansach
publicznych (tj. z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) w związku z art.  23 ust.  2
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  przepisy wprowadzające ustawę o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U Nr 96 poz. 874 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIII/99/99 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 września 1999r. w sprawie
trybu postępowania o udzielanie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonywania
zleconego zadania  w § 1 wprowadza się ust. 4 w brzmieniu:
„4. Uchwały nie stosuje się  do zlecania zadań i udzielania dotacji,  o których mowa w art. 4
ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie
(Dz. U. Nr. 96 poz. 873).”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński

 



Uzasadnienie:

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873) na mocy art. 17 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. przepisy wprowadzające ustawę o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie z dniem 01 stycznia 2004r. zmianie uległa treść art. 118 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. z 2003r. Dz. U.  Nr 15, poz. 148 z późn. zm.),
który otrzymał brzmienie:

„ w art. 118:
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Zlecenie zadania i udzielenie dotacji następuje zgodnie z przepisami ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a jeżeli
dotyczy ono innych zadań publicznych niż określone w tej ustawie:
1) zlecenie zadania i udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy jednostki

samorządu terytorialnego z podmiotem, o którym mowa w ust. 1; przepis art.
71 ust. 2 stosuje się odpowiednio;

2) tryb postępowania  o udzielenie  dotacji,  sposób jej  rozliczania  oraz  sposób
kontroli  wykonywania zleconego zadania  określa  w drodze  uchwały organ
stanowiący  jednostki  samorządu  terytorialnego,  zapewniając  jawność
postępowania o udzielenie dotacji i jej rozliczenia.",

b) uchyla się ust. 3. „
Jednocześnie na mocy art. 23 powołanej ustawy zobowiązano organy stanowiące jednostek
samorządu terytorialnego do dostosowania uchwał wydanych na podstawie art.  118 ust.  3
ustawy o finansach publicznych w brzmieniu obowiązującym przed dniem wejścia w życie
niniejszego  przepisu,  do  wymagań  związanych  z  wykonywaniem  zadań  w  zakresie
określonym w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 


